str.
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 50 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 114. Brașov, Vineri-Sâmbătă 25 Mai (7 Iunie). 1902.

## Doilea period al campaniei.\*

X.
Abia se mai inseninase cerul
clarității în sinul partidului nos-
tră, când — îndată după conferența
de la Iulie 1893 — se ridică un nor în-
decis, ce amenința să turbure din
noaptea pacea dintre noi.